
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––– 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2023 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  
–––––––––––––––––––––––––– 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số  276/TTr-SNV ngày 04/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen 39 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong công tác 

triển khai chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh năm 2023. 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông và các tập thể có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT.UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. 

 

 

  

CHỦ TỊCH 

  

 

 
 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

 Tập thể Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày   /10/2023  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
––––––––––––––––––– 

 

TT Tên tập thể 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Sở Xây dựng 3.600.000 

2.  Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Giang 3.600.000 

3.  Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông  3.600.000 

4.  Ủy ban nhân dân xã Quang Châu, huyện Việt Yên 3.600.000 

5.  Ủy ban nhân dân phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang 3.600.000 

6.  Ủy ban nhân dân phường Đa Mai, thành phố Bắc Giang 3.600.000 

7.  Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Phương, huyện Lục Nam 3.600.000 

8.  Ủy ban nhân dân xã Vũ Xá, huyện Lục Nam 3.600.000 

9.  Ủy ban nhân dân xã Khám Lạng, huyện Lục Nam 3.600.000 

10.  Ủy ban nhân dân xã Lệ Viễn, huyện Sơn Động 3.600.000 

11.  Ủy ban nhân dân xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế 3.600.000 

12.  Ủy ban nhân dân xã Hồng Kỳ, huyện Yên Thế 3.600.000 

13.  Ủy ban nhân dân xã Danh Thắng, huyện Hiệp Hòa 3.600.000 

14.  Bưu điện tỉnh Bắc Giang 3.600.000 

15.  Viễn thông Bắc Giang 3.600.000 

16.  
Ngân hàng Thương mại cổ phần Ngoại thương Việt Nam - 

Chi nhánh Bắc Giang 
3.600.000 

17.  Viettel Bắc Giang 3.600.000 

18.  Công ty Cổ phần Công nghệ SAVIS 3.600.000 

19.  Công ty TNHH Hệ thống Thông tin FPT  3.600.000 

20.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn Cẩm Trung, xã Xuân 

Cẩm, huyện Hiệp Hòa 
3.600.000 

21.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn An Long, xã Yên Mỹ, 

huyện Lạng Giang  
3.600.000 

22.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng tổ dân phố Dốc Đồn, thị trấn 

Chũ, huyện Lục Ngạn 
3.600.000 

23.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng tổ dân phố số 1, thị trấn An 

Châu, huyện Sơn Động 
3.600.000 



3 

 

24.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng tổ dân phố Ngô Xá, thị trấn 

Cao Thượng, huyện Tân Yên 
3.600.000 

25.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn Đền Cô, xã Tam Hiệp, 

huyện Yên Thế 
3.600.000 

26.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn Kim Sơn, xã Thượng 

Lan, huyện Việt Yên 
3.600.000 

27.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn Thuận Lý, xã Tiến Dũng, 

huyện Yên Dũng 
3.600.000 

28.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng tổ dân phố số 6, phường Thọ 

Xương, thành phố Bắc Giang 
3.600.000 

29.  
Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn Quỷnh Sành, xã Nghĩa 

Phương, huyện Lục Nam  
3.600.000 

30.  Tổ Đề án 06 thôn Tân Định, xã Hoàng Lương, huyện Hiệp Hòa 3.600.000 

31.  Tổ Đề án 06 tổ dân phố Toàn Mỹ, thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang  3.600.000 

32.  
Tổ Đề án 06 tổ dân phố Đoàn Kết, thị trấn Tây Yên Tử, 

huyện Sơn Động  
3.600.000 

33.  Tổ Đề án 06 thôn Đèo Gia, xã Đèo Gia, huyện Lục Ngạn 3.600.000 

34.  Tổ Đề án 06 thôn Bài Giữa, xã Lam Cốt, huyện Tân Yên 3.600.000 

35.  
Tổ Đề án 06 tổ dân phố Cả Trọng, thị trấn Phồn Xương, 

huyện Yên Thế 
3.600.000 

36.  Tổ Đề án 06 thôn Tam Tầng, xã Quang Châu, huyện Việt Yên  3.600.000 

37.  Tổ Đề án 06 thôn Đức Thành, xã Trí Yên, huyện Yên Dũng 3.600.000 

38.  Tổ Đề án 06 thôn Song Khê 1, xã Song khê, thành phố Bắc Giang 3.600.000 

39.  
Tổ Đề án 06 tổ dân phố Chằm Cũ, thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục 

Nam 
3.600.000 

 Tổng* 140.400.000 

 

* Tổng số tiền thưởng là 140.400.000 đồng (Một trăm bốn mươi triệu, bốn 

trăm nghìn đồng), chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.   

–––––––––––––––––––––––––– 

                                  

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T14:46:58+0700


		2023-10-06T15:29:28+0700


		2023-10-06T15:29:36+0700


		2023-10-06T15:40:48+0700


		2023-10-06T15:40:58+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T15:41:18+0700




